
Томская область Томский район 

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение» 

Администрация Калтайского сельского поселения 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

от 06 июля 2015 года №46 
с.Калтай 

Об утверждении схем размещения нестационарных 
объектов торговли на территории населенных пунктов 
Калтайского сельского поселения 

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-Ф3 
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 № 135а «О 
порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных 
образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов», 

1. Утвердить перечень и схему размещения нестационарных объектов торговли на 

территории населенных пунктов Калтайского сельского поселения согласно приложениям 

№1 и №2. 

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Калтайского сельского 

поселения от 03.06.2013 №43 «Об утверждении схем размещения нестационарных 

объектов торговли на территории населенных пунктов Калтайского сельского поселения». 

3. Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационном бюллетене 

Калтайского сельского поселения» и на офищшльном сайте муниципального образования 

«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomsk.invest.ru). 

4. Направить настоящее распоряжение в Департамент потребительского рынка 

Администрации Томской области. 

5. Направить настоящее распоряжение в структурное подразделение 

Администрацию Томской области, выполняющее функции уполномоченного органа по 

ведению Регистра муниципальных нормативных правовых актов в Томской области. 

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

Глава Калтайского сельского 
(Глава Администрации) И. Ю. Галямов 

http://www.kaltai.tomsk.invest.ru


Приложение № 1 к распоряжению 
Администрации Калтайского сельского поселения 

от 06.07.2015 №46 

ПЕРЕЧЕНЬ 
мест размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Калтайского сельского поселения 

№ 
п/п 

Адресные 
ориентиры 

нестационарного 
торгового 
объекта 

Тип 

нестационарного 
торгового 
объекта 

Ассортимент 
продаваемых товаров 

Период 
размещения 

нестационарного 
торгового 
объекта 

Собственник 

1 2 3 4 5 6 

1. д.Кандинка, 
ул.Гагарина, 
8-2 

нестационарный 
объект торговли 

продовольственные 
и промышленные 
товары 

на 
неопределенный 
срок 

магазин 
«Любава», 
ИП 
Елисеева Н.Ф. 

2. д.Кандинка, 
ул.Гагарина, 
11-2 

нестационарный 

объект торговли 
продовольственные 
и промышленные 
товары 

на 

неопределенный 
срок 

магазин 

«Хороший», 
ИП 
Идричан С.Г. 

3. д.Кандинка, 
ул.Молодёжная, 
19-2 

нестационарный 

объект торговли 
продовольственные 
товары 

на 

неопределенный 
срок-

Магазин 
«Калибри» 
ИП 
Романов Р.В. 



Приложение № 2 к распоряжению 
Администрации Калтайского сельского поселения 

от 06.07.2015 № 4 6 

СХЕМА 
размещении нестационарных торговых объектов на территории Калтайского сельского поселения д.Кандинка 


